

О мерах по реализации Закона Республики Казахстан от 23 июня 2009 года "О внесении изменений и дополнений в Экологический кодекс Республики Казахстан по вопросам регулирования ввоза экологически опасных технологий, техники и оборудования"

Распоряжение Премьер-Министра Республики Казахстан от 6 августа 2009 года № 114-р

- 1. Утвердить прилагаемый перечень нормативных правовых актов, принятие которых необходимо в целях реализации Закона Республики Казахстан от 23 июня 2009 года "О внесении изменений и дополнений в Экологический кодекс Республики Казахстан по вопросам регулирования ввоза экологически опасных технологий, техники и оборудования".
- 2. Министерству охраны окружающей среды Республики Казахстан принять соответствующие ведомственные нормативные правовые акты и проинформировать Правительство Республики Казахстан о принятых мерах.

Премьер-Министр

К. Масимов

Казахстан

У т в е р ж д е н

распоряжением

Премьер-Министра

Республики

от 6 августа 2009 года № 114-р

Перечень

нормативных правовых актов, принятие которых необходимо целях Закона Республики Казахстан ОТ 23 реализации **КНОИ** "O 2009 дополнений Экологический внесении изменений И В Республики Казахстан вопросам регулирования кодекс ввоза экологически опасных технологий, техники и оборудования"

			·		
№ п/ п	Наименование нормативного правового акта		Форма завершения	Государственные органы, ответственные за исполнение	Срок разработки и внесения
1	2		3	4	5
1.	изменений и дополнен Министра охраны он среды Республики Каза июня 2007 № 207-п утверждении	ий в приказ кружающей		MOOC	

	экологической экспертизы"		Август 2009 года
2.	О внесении изменений и дополнений в приказ Министра охраны окружающей среды Республики Казахстан от 28 июня 2 0 0 7 года № 204-п "Об утверждении Инструкции по проведению оценки воздействия намечаемой хозяйственной и иной деятельности на окружающую среду при разработке предплановой, плановой, предпроектной и проектной документации"	MOOC	Август 2009 года

Примечание: расшифровка аббревиатур:

МООС - Министерство охраны окружающей среды Республики Казахстан.

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан